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Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Financave,Punés dhe Transfereve
Ministarstvo za Finansije i Transfere — Ministry of Finance and Transfers

AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT
CENTRALNA AGENCIA NABAVKE / CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

Duke u bazuar né nenin 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 39 paragrafi 7 nénparagrafi 7.2 & Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, si dhe nenin 9
paragrafi 10 dhe 11 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin
Civil,pér pozitén: Asistent/e administrative nxjerr kété:

Lista e kandidatéve q& kané kaluar testin me shkrim

Nr. Emri Mbiemvri
I Eréza Krasniqi
2 Aférdita Berisha Thagi

Njoftimi shpallet né:
e Sistemin Informativ pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore;
e Web fagen zyrtare t&¢ AQP-s&

Késhillé juridike: Kandidatét e Pakénaqur me keté njoftim, pas shpalljes sé€ rezultateve
pérfundimtaré kang t& drejté ankese n& Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés té Shérbimit Civil t&
Kosovés(KPMSHCK) ne afat prej tredhjet (30) ditéve.
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Rezultati i testit me shkrim

SIMBNJ - Tastimi Elektronik

Numri i Referencés

Pikét e mundshme

Numri t kandidatéve qe kand hyré né test

Numri i kandidatéve qé kané kaluar testin me sukses

Organizata

Pozita e punés

RN0O0OO13824

Asistent Administrativ

Ministria e Financave, Punés dhe
Transfereve - Agjencia Qendrore ¢
Prokurimit
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Grupi
GR1
GR1
GR1
GR1
GR2
GR2
GR2
GR2
GR2
GR3
GR3
GR3
GR3
GR4
GR4
GR4
GR4
GR4
GR4
GR4
GRS
GRS
GRS
GRS

Kandidati
CN2700
CN3325
CN3651
CN5848
CN2674
CN2718
CN3022
CN8496
CN9201
CN0870
CN2501
CN4832
CN9218
CN3917
CN4136
CN5113
CN7136
CN7190
CN8031
CN9367
CN0502
CN2641
CN3868
CN7293

Numri Personal
1241825163
1231698813
1243290607
2170950707
1005529197
1004101215
1234598798
1247796602
1173072143
1173379893
1011457823
1170950115
1241820277
1240955446
1173898068
1230240716
1171427386
1175243581
1244085735
1243146069
1249322586
1235044729
1232105565
1002951351

Emri
Muhlise
Majlinda
Blenda
Eréza
Kosovare
Aférdita
Valmir
Elvire
Aurora
Isra
Bedrije
Sibel
Erblina
Donat
Brikena
Yllka
Flaka
Fitore
Mirishah
Liridona
Gresa
Lulzona
faz

Qamil

Mbiemri
Alshigi
Krasniqi Ahmeti
Potera
Krasnigi
Baxhaku
Berisha Thagi
Shala

Zogaj

Haziraj
Hyseni
Bekteshi
Meta

Kerolli
Hashani
Azizi

Aslani

Geca

Hajdari Havolli
Mjeku
Alshigi

Haziri

Muli

Ahmeti

Lezi

Rezultati

Nuk kalon
Nuk kalon
Nuk kalon
Kalon

Nuk kalon
Kalon

Nuk kalon
Nuk kalon
Nuk kalon
Nuk kalon
Nuk kalon
Nuk lcaton
Nuk kalon
Nuk kalon
Nulk kalon
Nuk kalon
Nulc kalon
Nuk kalen
Nulk kalon
Nuk kalon
Nuk kalon
Nuk kalon
Nuic kalon
Nuk kalon



